condie6es de conclusao, entrega, observagao e recebimento definitivo constam no Termo
de Refefencia, anexo a este Contrato.

4. CLAUSuLA QUARTA -SUBCONTRATACAO

4.1. Nao sera admitida a subcontratagao total ou parcial do objeto contratual.

5. CLAUSULA QUINTA -PAGAMENTO

5.1.  PRECO

5.1.1. 0 valor global da contratagao 6 de R$  15.879,90 (quinze mil, oitocentos e
setenta e nove reais e noventa centavos).

5.2. FORMA DE PAGAMENTO

5.2.1. 0 pagamento sera realizado por meio de cfedito bancario, atrav6s dos dados
bancarios informados pela contratada.

5.3. PRAZ0 DE PAGAMENTO

5.3.1  0 pagamento sera efetuado no prazo de ate 05 (cinco) dias tlteis contados a